[image: image1.png]

　　　　平成２４年５月３１日

[image: image2.png]K{\ﬁmv

GASAKI

　社団法人　長崎県サッカー協会
　　　　　　　　会長　小嶺　忠敏　様
株式会社　V・ファーレン長崎

代表取締役　　宮田　伴之
V・ファーレン長崎ホームゲームの観戦について（依頼）
新緑の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、JFLに所属するＶ・ファーレン長崎は、現在８勝２分け２敗とリーグ首位に着けているところであり、Ｊリーグ昇格に向け、今後も更なる県民の皆様の応援が不可欠と感じています。
　貴協会並びに各郡市協会の皆様には、日頃よりＶ・ファーレン長崎に対しまして、多大なるお力添えをいただいているところですが、Ｊリーグ昇格要件の１つである平均観客動員数3,000人以上を達成するためにも、試合会場へ足をお運びいただき、選手達に熱い声援を送っていただければ、何よりも選手達の励みになります。
　現在、ホームゲームを5試合消化し平均観客動員数は3,650人となっておりますが、入場者数が1,643人だったホームゲームもあり、ホームゲームを消化するにつれ平均観客動員数が減少している状況です。この状況が続けば平均観客動員数3,000人を割る恐れもありますので、
貴協会登録のサッカーファミリーの皆様にも是非ご協力いただき、残り3分の2あるホームゲームで何としても平均観客動員数3,000人を達成したいと考えているところです。
つきましては、高校総体・中総体などご多用の折誠に恐縮ではございますが、改めて貴協会より郡市協会及び登録チームへＶ・ファーレン長崎ホームゲームの周知と観戦依頼をお願いしたく存じます。
地元の方々の熱いご声援が、チームに勝利をもたらす大きな原動力となります。別紙の試合日程をご確認いただき、是非とも観戦をお願いいたします。
　なお、直近のホームゲームについては、下記のとおりです。
記
【JFL第１４節】
　1.　日　時　　平成２４年６月３日（日）　15：00　 キックオフ

　2.　場　所　　長崎市総合運動公園かきどまり陸上競技場（長崎市柿泊町）
　3.　対戦相手　HOYO大分（大分県）